Hicri 1289 Sin (Şaban) (1872 Ekim ayı) tarihi okunmaktadır. Bu altı kollu yıldız
motifini, rumi dallardan oluşan mavi ve kırmızı zeminli, 16 dilimli çarkıfelek kompo-
zisyonu çevrelemektedir. Şadırvan kubbesi içinde yazı kartuşlarının üzerinde antik
vazolar içerisinde buket çiçek kompozisyonları bulunmaktadır.